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11paToOK0.rM2
3acefjaHnst KOMUCCUM HO YCIHOMOBNEHUIO 1pYA0BOIO CTaXa Mo CrielranbHocT Ans paboTHukosl KK Acnu-neTckwii cag “"banayca”
01.09.202304
c.Koc-UcTek, KaprannHekHii paiioH

Komwuccus B cocTase:

Kapayw O.M.-1o aasegytoLLeit

LLlanpxaHosa J1 A..socnuTaTenb, Npescenare/b Npod. Koma

Yenkuii A.K.-  BocnuTatensb, uneH npod. koma

banxatnesa A.K.  byxTantep

YCTaHoBUAM TPYAO0BOI CTaX NO cneuya.ibHocnT Ans pa6oTHKKoB MCKI HAc.Tu-aeTckuii cag "banayca”

3aHUMaem Crax Koatu
an O6pa3oBa (uucno Kon-so paspap u.meu.n
Nen/n .10 fo;w (HocT HUe NeT.  cTaBoK bl BAO oHoBO
KBBNUMUKANMOANBIE paTPANbl
1 HVrMNeOMaCantoHar MypancaskeHHa y6 cnyac nom cpoTcy | 1 17697 2.77
2 Xakcwanucla Acemryns Makcatosma YO CAyX Mom cpejuee 1 | 17697 2.77
3 Axuetosa Onecst nosap co cney, w 3 17697 2,84
4 TynerenoBa TaTbsiHa HakanaesHa nosap cpeaHee —0,25 3 17697 2.84
3 TypereHosa TaTbsHa HkxonaesHa nogcpeboy cp.cney 0.25 ) 17697 2.77
6 NxuciobaO.nces 1n)c o cueH on 1 111
7 AilitTmaram6eros Agensiank Monnatnnesuy pa6 nosna» cpegHee 1 | 17697 2,77
8 Nnwwait OmIpnlenisn oneo co CTHL co cney, 1 2 17697 2.81
9 Yudabacm Ackap LU nkubltoaHy [aONNHK cpeaHee 1 1 17697 2.77
10 Kyaansikoa EoTyTaH banta6allynsi ANEKTIKK CpepgHee 0.5 5 17697 2.92
M 1>ymbLTkMH Banepuii Buktoposuy CTOPOXX cpegHee 1 1 17697 2.77
12 Anb6ekoa bynar Wywesny CTOPOX* cpejsee 1 1 17697 2.77
13 Paxk4ou 1b'Iman Hcmalynoas:y CTOPOX cpegHee | 1 17697 2.77
B TOTO 10,5

Ko 3aBraytoLuas Kapayw O.M.






H\Tmanom Ca.TTwar MMMTXe38eBHX

XK aackiranuesa Acemryns Makcatowm

AxmeTtosa O.tcc*

T\.ICrcHoBa TaTbaHa HukonaeeHa

Tu.lcrenosa TaTbaHa HHkonsew la

AxmeTtosa O.xca

A{Hlnaram6etos Anensranu Mnnnsranues

KaHrasel AnTbimai B M 109akxbl 36l
Yoa3baes Ackao LU ok6biToBAY

K\anabikos EoT>ran banta6akx.lul

BuThinKuH Ba.lCpHii BukToposuy

AnbGekos B\naT HaTwesuy

Paxumos HuTMan McMarxnoeny
BcnomoratensHelii nepcoxal

Bcero:

y6.cnyxnom Cpeanee

y6.CIYXKMNCM CPedHee

nosao cpegHee

nosap cpeanee

nonc.oabou CpeAHee

nonc.oabou CpeAHee

pa6nosaan CpeAHee

onep MO CTUlcpeAHee

ABOpHUK  CPaaHee
anektpuk  CP<MCL
CTOPOX cpeanee
CTOPOX cpeanee
CTOPOX cpeanee

1p

P

— »P-

5p

2.81
2.81
2.81

103
2530

1>697

1)697

1)697

1>697

1)697

1)697

1697
1)697
1)697

1)697
1)697

1)697
1)697

49728.57

49728.57

50613.42

25306.71

12432.14

12432.14

49728.57

50259.48
49728.57

2.5926.11

49728.57
49728.57
49728.57
525070,0
1539019.61

35307.28

35307.28

3593.5.53

17%7.76

8826.82

8826.82

35307.28

35684.23
3530728

18407.53

35307.28
35307.28
35307,28
3727997
1310030,16

85035.85

85035.85

86548.95

43274.47

21258.%

21258.96
85035.85

85943.71
85035,85

44333.64

850.35.85
85035.85
85035.85
897869.7

44616025 3295210,11

Buyaness AK

0.0

4838864)7

85035.85

85035.85

86548.95

43274.47

21258.96

21258.96

85035.85

85943.7!
85035.85

44333.64

85035.85
85035.85
85035.85
897869.7

3779096.19

174990,15

3539.40

5309.10

5309.10

2654.55

5309.1

221213
3804835

20 624.75
20 624.75
20 624.75
618743
6187436

8503.59

8503.59

8654.89

4327.45

212.5.90

2125.90

8503.59

8594.37
8503.59

4433.36

850339
8503.59
8503.59
89787,0
37790932

97078.84

98848.54

100512.94

50256.47

23384 86

93539.44

99847.18
93539.44

48767.00

114164.19
114164.19
114164.19
10716523
4431918,76

1164946.08

1186182.48

1206155.32

603077.66

280618.32

280618.32
1122473.28

1198)66.18
112247338

585204.04

1369970 31
1369970.31
1369970.31
128598259
53183025,14

43274 47

174157,1
305538337



MpoToHON

3acefjaHus KOMUCCUM MO YCTaHOBEHWIO TPYAOBOr0 CTaxa Mo CrneLmanbHocTu Ans paboTHukos FKKIM SAcnu-geTckuH cag "banayca”

Ne n/n

Jonrosa O.A.-
Banxawesa A.K.
YCcTaHoBUAM TPYAOBOI CTaX MO crelmanbHoCTh ans paboTHukos KK Acnu-geTtckuii cag "banayca”

Komwceus B cocTase:
Kapayw O.M.-3aBegytoLueii
LLlavpxcaHoBa J1.A..BocnuTaTenb, NpeAcesarens npod. koma
BOCTMTATENb, YneH Npod. Koma
6yxrantep

(N7 Ne}

YnpaBneHyeckui

1 Fepp AHHa JleoHN/0BHa

nepcoHan

1 Kapayw Onbra MuxaiinosHa
OCHOBHOVA nepcoHan

2 Erunbaesa l'ynanm CucenbaeBHa

3 Wcmaunnosa botakos NycmaHoBHa

4 Nlonrosa OkcaHa AnecHajpoBHa

5 LlaupxaHoBa J1a33aT AnyoBHa

6 Menkuit AHa KOHCTaHTUHOBHA

8 baiimeHoBa Palica A6aeBHa

9 CkaukoBa TaTbsiHa ANneKceeBHa

10 CkaukoBa TaTbsHa ANleKceeBHa

11 bangekosa M'ynbmupa MaHat6aeBHa
Wtoro no YBIM

1 MykaHoBa Onibra AHaTO/IbeBHaA

2 banpgekosa Hypxaman Kannaxmeto nom.socn cpegHee

3 flys6aTbipoBa tOnms HukonaesHa

2 bynaTtoBHa
3 TynereHoBa TaTbsHa HukonaesHa
mro

ALMVHUCTPATUBHbII NepcoHan
1 banxawuesa /liicny KeHecoBHa
XapblkbaeBa FynbxaH

01.01.2024rog

JaHnMae
mas

[OMKHO o6pasoBaHue

3aBe/yloLLy BbiCLuee

BOCMUTaH BbICLLEE

BOCMnuUTan cp.cney,

BoCMUTaT( BbICLLIEE
BOCMUTAT» Cp.CreL,

BocnuTar< cp.cnetw,

nef.ncuxe BbicLliee

7 PaxmaTynuHa 3dnbmupa Kaparyr MHCT no 4 Bbicluee

npen ka3 cp-crew

My3.pyKoE cp.cney,

MeToauc cp.cret

Mef.CecT cp.cre

nom.socn cp.cnew,

nom.socn cpegHee

6yxrantep BbiCLLee

SKOHOMACL BbICLLEE

3aBX03 cpegHee

cneyma
NbHOCTb
no

[OLLKONb
Hoe
BOCMUTaH
He U

[0LWKONb
Hoe
[OLLKONb
Hoe

[OLIKONb
Hoe
BOCMUTaH
[OLLKONb
Hoe
[0LIKONb
Hoe
negarorv
Ka un
ncuxonor
73}
thmsnuec
Kast
KyneTypa
Kas3axcku
A A3bIK

[OLLKOMb
Hoe
BOCTMTaH
He n
[OLIKOMb
Hoe
BOCMUTaH
thenbpaLue
p

KBan
TecTbl

neparor-
MOfeparto
p

negaror -
akcnept

neparor-
Mogeparto
p
neparor-
MOfepaTo
p

cTtan
katerop (4ucno
wi
14,4 A1-3-1
1 13,4
B3-2
! 18,1
B4-2
2
12,9 B3-3
2 1311
B4-3
1,6
B4-4
2 1711
B3-3
1 14,4
B3-2
12.11
B4-4
2 14,1
B4-3
2
14,1 B4-3
14,1
B4-4
16 0-1
16 0-1
10 0-1
17,9 C-2
05
c2
1311 C3
Kapayw O.M.

Banxawesa A.K.

3BeHO,
CTyNeHb

Koaduy,.
ucu. Mo
HOBOMY

543

4,36

4,3

3,57

2,98
2,98
3,16

4,61

41
3,57

Kon-so
CTaBOK

05

05

0,25

0,75

05

0,5
0,5
13,5



MpoTokonM2

3acefjaHNs KOMUCCUW MO YCTAHOB/IEHWIO TPYAOBOrO CTaxa Mo cneymansHocT ans pa6oTHukosl KK Acnun-getckuit cag “"banayca”

Nen/n dUNO
KBaIMPUKALNOHHbIE pa3pafbl

1 HyrmaHoBa CantaHat MypaTtkasnesHa
2 )Xakcbirannesa Acemryfi MakcaTtoBHa
3 AxwmeTtosa Oneca

4 TynereHoBa TaTbsiHa HuKonaeesHa

5 TynereHoBa TaTbsiHa HukonaesHa

6 AxmeTtosa Onecs

7 AiiTmarambeToB Agensranu Mongaranvesuy
8 XKaHrasbl AnTbiHaii OM1P3aKKbI3bl

9 Ypasbaes Ackap LLIok6bITOBNY
10 KyaHgbikoB EpTyraH bantabaiiynbl
W ByTbinkuH Banepwii Buktoposumy
12 Anb6ekos BynaT Haywesuy
13 PaxumoB HyrmaH Vicmarynosuy

WNTtoro

01.01.202404,
c.Koc-UcTek, KaprannHckuii paiioH

Komuccusa B cocTase;

Kapayw O. ;3asegytouias

LlanpxaHoBa J1.A..BocnuTaTtensb, npejceaarens npod. koma

[Nlonrosa O.A- BOCnuUTaTeNb, YeH Npod. KoMa

Banxawesa A.K.  6yxrantep

YcTaHOBUAM TPYAOBOM CTaX No cneuuansHOCTH Ans paboTHukos MKKIM Acaun-geTtckunii cag "banayca”

3aHUMaem Crax Koatm
as O6patoBa (uncno Kon-so paspaj L.mcy,n
[O/DKHOCT Hue net.  CTaBOK bl BAO oHoBO
y6.C/NXKIMO cpepHee 1 1 17697 281
y6 cnyx.no cpeaHee 1 1 17697 2,81
nosap cpeaHee 125 3 17697 2,86
nosap cpefjHee 0,25 3 17697 2,86
nogc.pabo” cpegHee 0,25 I 17697 2,81
nogc.oabo” cpegHee 0,25 1 17697 2,81
pa6.no 3ma> cpeAHee 1 1 17697 2,81
ornep no cTicpefHee 1 2 17697 2,84
[IBOPHUK  cpefjHee 1 1 17697 281
3NeKTPUK  cp-cney, 05 5 17697 2,93
CTOPOX cpegHee 1 1 17697 2,81
CTOPOX cpegHee 1 1 17697 2,81
CTOPOX cpefHee 1 1 17697 281
03
3aBefytoLas Kapayw O.M.
Byxrantep Banxawesa M K

npegcegatens npot.koma



